
 

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 
V Olomouci dne 13. 12. 2023 
Sp. zn.: KÚ-7700/2022-860 

Č. j.: KÚ-6584/2023-860-1001 

SLUŽEBNÍ PŘEDPIS Č. 16/2022, KTERÝM SE STANOVUJÍ 

PODROBNOSTI SYSTEMIZACE SLUŽEBNÍCH A PRACOVNÍCH 

MÍST NA KATASTRÁLNÍM ÚŘADU PRO OLOMOUCKÝ KRAJA  

DALŠÍ POŽADAVKY PRO VYBRANÁ SYSTEMIZOVANÁ SLUŽEBNÍ 

MÍSTA 

Pořadové číslo verze: 3 počet stran  22 

 

Zpracovatel: Mgr. et. Mgr. Bronislava Bartošová 

zástupce vedoucí ekonomicko-personálního oddělení 

 

Věcný gestor: Bc. Miroslav Zlámal 

ředitel kanceláře ředitele katastrálního úřadu 

Schvalovatel: Ing. Daniel Janošík 

ředitel KÚ 

 

Účinnost od:   1. ledna 2024 

 

 

Formuláře / přílohy: - 

Související předpisy: Zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších 

předpisů 

Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů 

 



2 
 

Obsah 
Čl. 1 Samostatná systemizovaná místa 1001 – Ředitel, 1002 – Interní auditor ....................... 4 

Čl. 2 Útvar 2000 – Kancelář ředitele katastrálního úřadu ........................................................ 5 

Čl. 3 Útvar 3000 – Technický odbor........................................................................................ 7 

Čl. 4 Útvar 4000 – Katastrální pracoviště Hranice .................................................................. 9 

Čl. 5 Útvar 5000 – Katastrální pracoviště Jeseník ................................................................ 10 

Čl. 6 Útvar 6000 – Katastrální pracoviště Olomouc .............................................................. 11 

Čl. 7 Útvar 7000 – Katastrální pracoviště Prostějov .............................................................. 15 

Čl. 8 Útvar 8000 – Katastrální pracoviště Přerov .................................................................. 17 

Čl. 9 Útvar 9000 – Katastrální pracoviště Šumperk .............................................................. 19 

Čl. 10 Závěrečná ustanovení ................................................................................................ 22 

 

  



3 
 

V souladu s § 11 a § 25 odst. 5 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o státní službě“), vydávám tento služební předpis, kterým z pozice 

služebního orgánu podle § 10 odst. 1 písm. f) zákona o státní službě stanovuji podrobnosti 

systemizace služebních (SSM) a pracovních míst (SPM) na Katastrálním úřadu  

pro Olomoucký kraj a další požadavky pro vybraná systemizovaná služební místa v členění: 

 

 

Samostatná systemizovaná místa 1001 – Ředitel, 1002 - Interní auditor 
 
Útvar 2000 – Kancelář ředitele katastrálního úřadu 
 
Útvar 3000 – Technický odbor 
 
Útvar 4000 – Katastrální pracoviště Hranice 
 
Útvar 5000 – Katastrální pracoviště Jeseník 
 
Útvar 6000 – Katastrální pracoviště Olomouc 
 
Útvar 7000 – Katastrální pracoviště Prostějov 
 
Útvar 8000 – Katastrální pracoviště Přerov 
 
Útvar 9000 – Katastrální pracoviště Šumperk 
 

 

 

 

 



4 
 

Čl. 1 
Samostatná systemizovaná místa 1001 – Ředitel, 1002 – Interní auditor 

SSM/SPM 
Ext. ID 

SSM/SPM 

ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000001 30003332 ředitel katastrálního úřadu 013 1.00.13 22. Legislativa a právní činnost 
37. Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek 
55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 
63. Organizační věci státní služby               
a správa služebních vztahů státních 
zaměstnanců 

zeměměřictví, právo, 
ekonomika, informatika, 
veřejná správa 

SSM 86000002 30003333 interní auditor 011 2.03.11 3. Audit ekonomie, právo 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Čl. 2 Útvar 2000 – Kancelář ředitele katastrálního úřadu 

SSM/SPM 
Ext. ID 

SSM/SPM 

ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000003 30003334 ředitel kanceláře ředitele KÚ 012 2.62.12 37. Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek 
55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí 
63. Organizační věci státní služby  
a správa služebních vztahů státních 
zaměstnanců 

 

SSM 86000004 30003335 vedoucí odd. met., kontr. a podp. 
ICT 

012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví, právo 

SSM 86000005 30003336 metodik KN 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví, právo 

SSM 86000006 30003337 metodik KN  012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví, právo 

SSM 86000008 30003339 správce informačních a komun. 
technol.  

011 2.57.11 28. Informační a komunikační technologie   

SSM 86000009 30003340 správce informačních a komun. 
technol.  

011 2.57.11 28. Informační a komunikační technologie   

SSM 86000010 30003341 správce informačních a komun. 
technol.  

011 2.57.11 28. Informační a komunikační technologie   

SSM 86000012 30003343 vedoucí ekonomicko-správního 
oddělení 

011 2.34.11 37. Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek  

ekonomie, právo, veřejná 
správa 

SPM 86000014 30003345 rozpočtář 010 1.02.04     

SPM 86000016 30003347 účetní 010 1.02.03     

SPM 86000017 30003348 účetní 009 1.02.03     

SSM 86000018 30003349 mzdový účetní 009 2.68.09 63. Organizační věci státní služby            
a správa služebních vztahů státních 
zaměstnanců 

  



6 
 

SSM/SPM Ext. ID 
SSM/SPM 

ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000019 30003350 personalista 009 2.68.09 63. Organizační věci státní služby  
a správa služebních vztahů státních 
zaměstnanců 

  

SSM 86000020 30003351 personalista 009 2.68.09 63. Organizační věci státní služby  
a správa služebních vztahů státních 
zaměstnanců 

  

SPM 86000021 30003352 účetní 009 1.02.03     

SPM 86000022 30003353 asistent 008 1.01.03     

SSM 86000024 30003355 investiční referent 010 2.34.10 37. Veřejné investování a zadávání 
veřejných zakázek 

  

SPM 86000025 30003356 referent majetkové správy 009 1.01.04     

SPM 86000026 30003357 vnitřní správa 009 1.04.08     

SPM 86000027 30003358 domovník 004 1.06.01     

SSM 86000305 30103307 vedoucí personálního oddělení  011 2.68.11 63. Organizační věci státní služby a 
správa služebních vztahů státních 
zaměstnanců 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Čl. 3 Útvar 3000 – Technický odbor 

SSM/SPM 
Ext. ID 

SSM/SPM 
ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000028 30003359 ředitel technického odboru 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000029 30003360 vedoucí odd. obnovy katastrálního 
oper. 

012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000041 30003372 projekty a výstupní kontrola 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000030 30003361 obnova katastrálního operátu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000031 30003362 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000032 30003363 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000033 30003364 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000034 30003365 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000035 30003366 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000036 30003367 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000037 30003368 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000039 30003370 vedoucí odd. obnovy katastrálního 
oper. 

012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000042 30003373 obnova katastrálního operátu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000295 30081322 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000043 30003374 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000044 30003375 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000045 30003376 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000046 30003377 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000047 30003378 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000048 30003379 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000049 30003380 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  



8 
 

SSM/SPM 
Ext. ID 

SSM/SPM 
ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000050 30003381 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09  55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000051 30003382 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Čl. 4 Útvar 4000 – Katastrální pracoviště Hranice 

SSM/SPM 
Ext. ID 

SSM/SPM 
ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000054 30003385 vedoucí odd. správy KN, KP Hranice 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000055 30003386 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000056 30003387 kon.list.urč.k Z.,náv.záp.v kat.,říz.o 
OR 

011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000057 30003388 kon.list.urč.k Z.,náv.záp.v kat.,říz.o 
OR 

010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000058 30003389 kon.list.urč.k Z.,náv.záp.v kat.,říz.o 
OR 

010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000059 30003390 informatik 010 2.57.10 28. Informační a komunikační technologie   

SSM 86000061 30003392 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000062 30003393 vedení katastrální mapy 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000063 30003394 zápisy v řízení V a Z, řízení o SP 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000064 30003395 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. 
podkladů, nahl.do KN 

009 1.00.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000065 30003396 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000066 30003397 zápisy v řízení V a Z, řízení o SP 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

 

 

 

 



10 
 

Čl. 5 Útvar 5000 – Katastrální pracoviště Jeseník 

SSM/SPM 
Ext. ID 

SSM/SPM 
ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000068 30003399 ředitel odboru, KP Jeseník 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000069 30003400 informatik 010 2.57.10 28. Informační a komunikační technologie   

SSM 86000070 30003401 vedoucí odd. právních vztahů k 
nemov. 

012 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000071 30003402 kontrola listin určených k záznamu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000072 30003403 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000074 30003405 kontrola aktualizace 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000075 30003406 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000076 30003407 zápisy v řízení V a Z 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000077 30003408 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000078 30003409 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000079 30003410 vedoucí odd. aktualizace a dokum. KN 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví, právo 

SSM 86000080 30003411 řízení o opravě chyby 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000081 30003412 obnova katastrálního operátu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000082 30003413 řízení o opravě chyby 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000301 30089240 vedení katastrální mapy 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000084 30003415 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000085 30003416 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000302 30089261 správa dokumentace katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000088 30003419 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000089 30003420 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

009 1.00.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   



11 
 

Čl. 6 Útvar 6000 – Katastrální pracoviště Olomouc 

SSM/SPM 
Ext. ID 

SSM/SPM 
ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000090 30003421 ředitel odboru, KP Olomouc 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000092 30003423 vedoucí odd. právních vztahů k 
nemov. 

012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000093 30003424 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000094 30003425 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000095 30003426 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000297 30085498 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000097 30003428 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000098 30003429 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000099 30003430 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000100 30003431 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000101 30003432 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000102 30003433 kontrola listin určených k záznamu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000103 30003434 rozhodování o povolení vkladu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000104 30003435 zápisy v řízení V a Z 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000105 30003436 zápisy v řízení V a Z 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000106 30003437 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000107 30003438 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000108 30003439 vedoucí oddělení aktualizace PI KN 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví, právo 

SSM 86000109 30003440 řízení o opravě chyby 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000110 30003441 kontrola aktualizace 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000111 30003442 kontrola aktualizace 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   



12 
 

SSM/SPM Ext. ID 
SSM/SPM 

ISoSS ID 
SSM/SPM Název systemizovaného místa Platová 

 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000112 30003443 návrh zápisu v katastru 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000113 30003444 kontrola aktualizace 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000114 30003445 kontrola aktualizace 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000115 30003446 kontrola aktualizace 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000116 30003447 návrh zápisu v katastru 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000117 30003448 řízení o opravě chyby 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000118 30003449 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000120 30003451 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000121 30003452 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000122 30003453 kontrola aktualizace 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000123 30003454 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000124 30003455 vedoucí odd. obnovy, revize a 
dokum. KN 

012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000126 30003457 obnova katastrálního operátu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000127 30003458 správa dokumentace katastru 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000128 30003459 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000129 30003460 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000130 30003461 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000131 30003462 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000132 30003463 správa dokumentace katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000133 30003464 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000134 30003465 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000135 30003466 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

009 1.00.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000136 30003467 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   



13 
 

SSM/SPM Ext. ID 
SSM/SPM 

ISoSS ID 
SSM/SPM Název systemizovaného místa Platová 

 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000137 30003468 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

009 1.00.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000138 30003469 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000139 30003470 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

009 1.00.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000140 30003471 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000141 30003472 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000142 30003473 vedoucí oddělení aktualizace GI KN 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000143 30003474 řízení o opravě chyby 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000144 30003475 řízení o údajích SGI 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000145 30003476 řízení o údajích SGI 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000146 30003477 vedení katastrální mapy 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000147 30003478 řízení o údajích SGI 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000148 30003479 vedení katastrální mapy 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000149 30003480 vedení katastrální mapy 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000150 30003481 vedení katastrální mapy 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000152 30003483 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000153 30003484 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000155 30003486 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000156 30003487 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000157 30003488 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000158 30003489 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   



14 
 

SSM/SPM Ext. ID 
SSM/SPM 

ISoSS ID 
SSM/SPM Název systemizovaného místa Platová 

 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000159 30003490 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000160 30003491 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000161 30003492 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000162 30003493 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Čl. 7 Útvar 7000 – Katastrální pracoviště Prostějov 

SSM/SPM 
Ext. ID 

SSM/SPM 
ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000163 30003494 ředitel odboru, KP Prostějov 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000164 30003495 informatik 010 2.57.10 28. Informační a komunikační technologie  

SSM 86000165 30003496 vedoucí odd. právních vztahů k 
nemov. 

012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000166 30003497 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000168 30003499 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000169 30003500 řízení o opravě chyby 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000170 30003501 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000171 30003502 kontrola listin určených k záznamu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000172 30003503 kontrola listin určených k záznamu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000173 30003504 zápisy v řízení V a Z 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000174 30003505 zápisy v řízení V a Z 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000175 30003506 zápisy v řízení V a Z 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000176 30003507 kontrola aktualizace 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000177 30003508 kontrola aktualizace 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000178 30003509 obnova katastrálního operátu 008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000179 30003510 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000180 30003511 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000181 30003512 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000182 30003513 vedoucí odd. aktualizace a dokum. 
KN 

012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví, právo 

SSM 86000183 30003514 řízení o opravě chyby 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000296 30085497 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  



16 
 

SSM/SPM Ext. ID 
SSM/SPM 

ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000185 30003516 obnova katastrálního operátu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000186 30003517 řízení o opravě chyby 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000187 30003518 řízení o opravě chyby 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000188 30003519 vedení katastrální mapy 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000189 30003520 vedení katastrální mapy 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000190 30003521 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000191 30003522 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000192 30003523 správa dokumentace katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000193 30003524 vedení katastrální mapy 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000194 30003525 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000195 30003526 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000298 30085499 návrh zápisu v katastru 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000197 30003528 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000198 30003529 návrh zápisu v katastru 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000199 30003530 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000200 30003531 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000203 30003534 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000204 30003535 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

 

 



 

17 
 

Čl. 8 Útvar 8000 – Katastrální pracoviště Přerov 

SSM/SPM 
Ext. ID 

SSM/SPM 
ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000205 30003536 ředitel odboru, KP Přerov 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000207 30003538 
vedoucí odd. právních vztahů k 
nemov. 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000208 30003539 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000209 30003540 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000210 30003541 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000211 30003542 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000212 30003543 kontrola aktualizace 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000213 30003544 kontrola aktualizace 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000214 30003545 kontrola aktualizace 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000216 30003547 zápisy v řízení V a Z 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000217 30003548 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000218 30003549 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000220 30003551 kontrola aktualizace 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000221 30003552 návrh zápisu v katastru 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000222 30003553 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000223 30003554 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000299 30087109 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000300 30087110 kontrola aktualizace 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000011 30003342 kontrola listin určených k záznamu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   



 

18 
 

SSM/SPM Ext. ID 
SSM/SPM 

ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000224 30003555 vedoucí odd. aktualizace a dokum. 
KN 

012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví, právo 

SSM 86000225 30003556 řízení o opravě chyby 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000226 30003557 řízení o opravě chyby 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000227 30003558 obnova katastrálního operátu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000228 30003559 řízení o opravě chyby 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000229 30003560 správa dokumentace katastru 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000230 30003561 řízení o opravě chyby 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000231 30003562 vedení katastrální mapy 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000232 30003563 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000233 30003564 vedení katastrální mapy 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000234 30003565 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000235 30003566 vedení katastrální mapy 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000236 30003567 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000238 30003569 obnova katastrálního operátu 008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000239 30003570 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000240 30003571 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000241 30003572 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000242 30003573 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

 

 

 



 

19 
 

Čl. 9 Útvar 9000 – Katastrální pracoviště Šumperk 

SSM/SPM 
Ext. ID 

SSM/SPM 
ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000243 30003574 ředitel odboru, KP Šumperk 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000244 30003575 vedoucí odd. právních vztahů k 
nemov. 

012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000245 30003576 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000246 30003577 rozhodování o povolení vkladu 012 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000247 30003578 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000248 30003579 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000249 30003580 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000250 30003581 rozhodování o povolení vkladu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí právo 

SSM 86000251 30003582 návrh zápisu v katastru 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000252 30003583 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000253 30003584 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000254 30003585 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000255 30003586 kontrola aktualizace 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000256 30003587 kontrola listin určených k záznamu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000257 30003588 kontrola aktualizace 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000258 30003589 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000259 30003590 návrh zápisu v katastru 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000260 30003591 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000261 30003592 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000262 30003593 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000263 30003594 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000264 30003595 zápisy v řízení V a Z, řízení o SP 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   



 

20 
 

SSM/SPM Ext. ID 
SSM/SPM 

ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000265 30003596 zápisy v řízení V a Z 008 2.62.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000266 30003597 vedoucí oddělení aktualizace a 
dokumentace KN 

012 2.62.12 55. zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví, právo 

SSM 86000268 30003599 řízení o opravě chyby 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000269 30003600 řízení o opravě chyby 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000270 30003601 obnova katastrálního operátu 011 2.62.11 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí zeměměřictví 

SSM 86000271 30003602 vedení katastrální mapy 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000272 30003603 vedení katastrální mapy 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000273 30003604 vedení katastrální mapy 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000274 30003605 řízení o opravě chyby 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000275 30003606 vedení katastrální mapy 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000276 30003607 vedení katastrální mapy 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000277 30003608 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000278 30003609 obnova katastrálního operátu 009 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000279 30003610 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000280 30003611 vedení katastrální mapy 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000281 30003612 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000282 30003613 obnova katastrálního operátu 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí  

SSM 86000283 30003614 obnova katastrálního operátu 008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000285 30003616 obnova katastrálního operátu 008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000303 30095231 obnova katastrálního operátu 009 2.62.09 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000287 30003618 správa dokumentace katastru 010 2.62.10 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000289 30003620 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   



 

21 
 

SSM/SPM Ext. ID 
SSM/SPM 

ISoSS ID 
SSM/SPM 

Název systemizovaného místa 
Platová 
 třída 

Kód 
správních 
činností 

Obor státní služby 

Požadavek podle § 25 odst. 5 
zákona o státní službě - 

odborné zaměření  
na vzdělání 

SSM 86000290 30003621 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000291 30003622 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000292 30003623 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

SSM 86000293 30003624 poskyt. inf.KN a PK,poskyt. podkladů, 
nahl.do KN 

008 1.00.08 55. Zeměměřictví a katastr nemovitostí   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 
 

Čl. 10 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tento služební předpis je závazný také pro zaměstnance Katastrálního úřadu  
pro Olomoucký kraj v pracovněprávním vztahu, pro něž má charakter vnitřního předpisu 
podle § 305 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  

(2) Požadavek odborného zaměření na vzdělání se nevtahuje na osoby, které budou přijaty 
na služební místo s uvedeným požadavkem odborného zaměření na vzdělání na základě 
§ 178 a § 178a zákona o státní službě. 

(3) Tento služební předpis ruší Služební předpis č. 1/2020, kterým  se stanovují podrobnosti 
systemizace služebních a pracovních míst na Katastrálním úřadu pro Olomoucký kraj  
a další požadavky pro vybraná systemizovaná služební místa ze dne 16. prosince 2019 
č.j. KÚ-7479/2019-860-1001, ve znění dodatku č. dodatku č. 1 ze dne 13. 2. 2020  
č.j. KÚ-1024/2020-860-1001, dodatku č. 2 ze dne 25. 9. 2020 č.j. KÚ-5844/2020-860-
1001, dodatku č. 3 ze dne 23. 12. 2020 č.j. KÚ-8050/2020-860-1001, dodatku č. 4 ze dne 
31. 3. 2021 č.j. KÚ-2142/2021-860-1001, dodatku č. 5 ze dne 14. 12. 2021  
č.j. KÚ-7722/2021-860-1001 a dodatku č. 6 ze dne 28. 3. 2022 č.j. KÚ-1812/2022-860-
1001. 

(4) Tento služební předpis nabývá platnosti dnem 1. ledna 2023. 

(5) Verze č. 2 tohoto služebního předpisu nabývá účinnosti dnem 1. července 2023. 

(6) Verze č. 3 tohoto služebního předpisu nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2024. 

 


		2023-12-20T07:45:11+0100
	Ing. Daniel Janošík




